PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 1 сентября 2022 г. № 1343

«Об определении мест, на которые запрещено

возвращать животных без владельцев,
и назначении лица, уполномоченного на принятие

решений о возврате животных без владельцев

на прежние места обитания на территории

муниципального образования

Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 1 сентября 2022 г. № 1343 «Об определении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и назначении лица, уполномоченного на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории муниципального образования Гулькевичский район» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Шевцова Александра Александровича» заменить словами «Удовиченко Сергея Владимировича»
2) в пункте 4 слова «Савину Ю.В.» заменить словами «Юрову С.А.»
2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район              (Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                        Юрову С.А.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	отступ

	Исполняющий обязанности главы муниципального образования Гулькевичский район

	О.Г. Кливцова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _________________ № __________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 1 сентября 2022  г. №1343 «Об определении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев и назначении лица, уполномоченного на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории

муниципального образования Гулькевичский район»

	Проект внесен:

Управлением сельского хозяйства, перерабатывающей

промышленности и охране окружающей

среды
Начальник управления
	                            С.В. Удовиченко

	Составитель проекта:

Главный специалист

управления сельского хозяйства, перерабатывающей промышленности

и охране окружающей среды
	Т.Н. Удод

	Проект согласован:
Первый заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район
	О.Г. Кливцова

	Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район по экономическим вопросам и  агропромышленному комплексу
	С.А. Юрова

	Начальник  юридического отдела управления делами
	                               Т.А. Савельева

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами
	        С.Ф. Шестирко

Управляющий делами                                                                        О.А. Батталова